
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня 2019  року                                № 925 
 

Про надання статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування малолітнім: 

______________., ______________., 

____________.,______________., ___________. 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України  «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866,  враховуючи   

Постанову Тернопільського апеляційного суду від 28 лютого 2019 року, 

рішення №3/1 від 02.05.2019 року комісії  Бережанської міської ради з питань 

захисту прав дитини, з метою соціально-правового захисту 

малолітніх:______________,  29 жовтня 2010 року народження, _____________, 

25 серпня 2012 року народження, ________________,  29 квітня 2014 року 

народження, _______________,  17 жовтня 2015 року народження, ___________,  

26 листопада 2016 року народження, жителів вул. _______________, буд. ___, 

м. Бережани Тернопільської області,  виконавчий комітет Бережанської міської 

ради, як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування 

малолітнім_____________________,  29 жовтня 2010 року народження, 

____________ , 25 серпня 2012 року народження,  ________________,  29 квітня 

2014 року народження, _______________,  17 жовтня 2015 року народження, 

___________ ,  26 листопада 2016 року народження. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М 

 

 

 Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
    

                

 


